

Příloha smlouvy č. 1 - Ceník a technická specifikace
 Výzva k podání nabídek č. 35 v kategorii 2 - Dodávky pneumatik pro strojový park LZ Židlochovice

č. položky	č. OJ	Typ prostředku	Název / značka prostředku	Popis pracovní náplně prostředku	Šířka pneu (mm/") *	Profil pneu (%)	Konstrukce pneu (R/D)	Průměr ráfku (")	Pro období	Index nosnosti při rychlosti min. (L)	Použití duše (TT/TL)	Počet plátěn min. (PR) ***	Třída EU palivová účinnost min.	Třída EU přívahost k vozovce min.	Typ pneu	Funkce	Dezén	Určení porouchu, který provádějí	Ostatní požadavky zadavatele na pneumatiku	Název nabízené pneu	EAN kód nabízené pneu	Cena za 1 ks nabízené pneu bez DPH	Požadovaný počet pneu (kusů)	Cena celkem za požadovaný počet pneu	Kontaktní osoba pro doručení	Přesná adresa dodání
1	4	Traktor kolový	Zetor Forterra 9641.21	pěstební + zemědělská činnost	520	70	D	38	univerzální	150 AB	TT/TL	14			agroforest/forest	záběrová	šípový	šetrk, bíláto, kamení	Noubka dežňu min. 40 mm**	520/70-38 14PR 155A8/163A2 A-370 Forestry TL Alliance	7291050046350	38 000,00	2	76 000,00		
2	4	Traktor kolový	New Holland T5.105	pěstební + zemědělská činnost	380	70	D	24	univerzální	125 AB	TT/TL	14			agroforest/forest	záběrová	šípový	šetrk, bíláto, kamení	Noubka dežňu min. 40 mm**	380/70-24 14PR 130A8/127B A-370 Forestry TL Alliance	7291050046213	17 400,00	2	34 800,00		
3	4	Traktor kolový	New Holland T5.105	pěstební + zemědělská činnost	480	70	D	34	univerzální	143 AB	TT/TL	14			agroforest/forest	záběrová	šípový	šetrk, bíláto, kamení	Noubka dežňu min. 40 mm**	480/70-34 14PR 146A8/143B A-370 Forestry TL Alliance	7291050046329	28 700,00	2	57 400,00		
4	4	Traktor	Zetor 7245	mulčování, oplcování	16,9		D	28	univerzální	146 AB	TT	14			forest	záběrová	šípový	bílato/kamení	Noubka dežňu min. 45 mm**	420/85-28 148A8/145B TR FOREST 2 TL Nokian	6419440496771	28 000,00	2	56 000,00		
5	4	Traktor	Zetor 7245	mulčování, oplcování	11,2		D	24	univerzální		TT	10			agroforest/forest	záběrová	šípový	bílato/kamení	Noubka dežňu min. 40 mm**	11.2-24 10PR 119A8 A-356 Forestry TL Alliance	7291050044363	11 000,00	2	22 000,00		
6	4	Traktor	New Holland 105	pěstební a zemědělská činnost	340	85	R/D	24	univerzální	125 AB	TT/TL	10			agroforest/forest	záběrová	šípový	porosty/bílato	Noubka dežňu min. 38 mm**	340/85-24 134A8/131B TR FOREST 2 TL Nokian	6419440496757	18 400,00	2	36 800,00		
7	4	Traktor	New Holland	pěstební a zemědělská činnost	280	70	R/D	16	univerzální	112 AB	TT/TL	8			agro /agroforest	záběrová	šípový	porosty/bílato	Noubka dežňu min. 38 mm**	280/70R16 1120 CDR 700 TL Ascenso	8904365503300	2 890,00	2	5 780,00		
8	4	Vlek	vlek	převoz materiálů	10,5		D	16	univerzální	149 B	TT/TL	14			agro /agroforest	vodící	univerzální	porosty/bílato		10.50-16 14PR 149B AW-702 TL BKT	8903094009893	4 200,00	2	8 400,00		
9	4	Vývažek traktorová souprava	Valtra N3 Hi Tech	přiblížování dřeva v porostu	14,9		D	28	univerzální	131 AB	TT/TL	14			forest	záběrová	šípový	porosty/kamení	Noubka dežňu min. 40 mm**	380/85-28 142A8/139B TR FOREST 2 TL Nokian	6419440496702	13 100,00	2	26 200,00		
10	4	Vývažek traktorová souprava	Valtra N3 Hi Tech	přiblížování dřeva v porostu	18,4		D	38	univerzální	153 AB	TT/TL	14			forest	záběrová	šípový	porosty/kamení	Noubka dežňu min. 50 mm**	460/85-38 157A8/154B TR FOREST 2 TL Nokian	6419440496740	26 000,00	2	52 000,00		
11	4	Vývažek souprava	LVS 520	přiblížování dříví z porostů	500	50	D	20	univerzální	149 AB	TL	16			flotační, záběrová	šípový	porosty/zšetrk		500/50-20 16PR 149A8/145B FLotation 331 TL Alliance	7291050048231	13 700,00	8	109 600,00			
12	4	UKT	NH	pěstební činnost	13,6		D	24	univerzální	128 AB	TL	12			forest	záběrová	šípový	porosty/zšetrk	Noubka dežňu min. 38 mm**	340/85-24 134A8/131B TR FOREST 2 TL Nokian	6419440496757	5 800,00	2	11 600,00		
13	4	UKT	NH	pěstební činnost	16,9		D	34	univerzální	146 AB	TL	14			agroforest/forest	záběrová	šípový	porosty/zšetrk	Noubka dežňu min. 45 mm**	420/85-34 14PR 147A8/144B FORESTRY A-333 TL Alliance	8903635012214	19 500,00	2	39 000,00		
14	4	Traktor	New Holland (642 506)	pěstební činnost	13,6		R/D	24	univerzální	125 AB	TT	10			agroforest/forest	záběrová	šípový	bílato, šetrk	Noubka dežňu min. 38 mm**	13.6-24 10PR 128A8 A-356 Forestry TL Alliance	7291050043922	13 200,00	2	26 400,00		
15	4	Traktor	New Holland (642 506)	pěstební činnost	16,9		R/D	34	univerzální	143 AB	TT	10			agroforest/forest	záběrová	šípový	bílato, šetrk	Noubka dežňu min. 45 mm**	420/85-34 (16.9-34) 147A8 AF-01 TT Mitas	8590341066596	19 200,00	2	38 400,00		
16	4	Traktor	Zetor Proxima 8541 (642 449)	pěstební činnost	13,6		R/D	24	univerzální	125 AB	TT	10			agroforest/forest	záběrová	šípový	bílato, šetrk	Noubka dežňu min. 38 mm**	13.6-24 10PR 128A8 A-356 Forestry TL Alliance	7291050043922	13 200,00	2	26 400,00		
17	4	Diskový podmiřáč	Pottinger	diskování	500	50		17	univerzální			14			agro		univerzální	pole		500/50-17 18PR 154A8 IMB161 TL Ascenso	8904365500965	5 300,00	2	10 600,00		
18	4	Traktorový přívěs - vlečka	-	odvoz dříví po silnicích	12,5	80		18	univerzální	147 AB	TT	16			agro	přívěsová	symetrický	silnice		12.5/80-18 16PR 148A8 IMB 160 TL Ascenso	8904365500996	3 573,00	4	14 292,00		
19	4	Návěs	Umíkov NPK 39	Přeprava dřeva z OM na ES	385	65	R	22,5	celoroční pneu, nikoliv zimní		TL		C	B		návěsová	symetrický	silniční dezén s podélnými odvodovými drážkami, nikoliv hrubý určený pro staveniště		385/65R22.5 160K FTH 135 Fortune	0745178929394	6 300,00	8	50 400,00		
20	4	Návěs	Umíkov NPK 39	Přeprava dřeva z OM na ES	385	65	R	22,5	celoroční pneu, nikoliv zimní		TL		C	B		návěsová	symetrický	silniční dezén s podélnými odvodovými drážkami, nikoliv hrubý určený pro staveniště		385/65R22.5 160K FTH 135 Fortune	0745178929394	6 300,00	4	25 200,00		

Pozn.: U požadavku na typ pláště „TT – Tube Type“ zadavatel uvádí, že akceptuje dodání i pláště typu „TL – Tubeless“, pokud je v daném plášti použito duše přípustné výrobcem. V případě požadavku "TT/TL" se připouští obě varianty.

* Zadavatel akceptuje značení pneu v mm nebo v palcích, pokud je nabízený pneu po přepočtu zcela v rozměrové shodě s požadovanou pneu.

** Houbku vzorku doloží dodavatel buď katalogovým listem nebo prohlášením distributora pneu.

*** Požadavek na počet plátěn platí v případě diagonální pneumatky

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 727 272,00 Kč